Type : Tsurumi, 50KTX21.5, Eex d IIB T4
Applications : industrie, zones à risque de déflagration , … (eau légèrement boueuse)
Moteur : 3 x 400 V, 50 Hz
Puissance P1 : 2,16 kW à 2.850 tr/min
Courant nominal : 3,5 A
Passage libre : 8,5 mm
Poids : 55 kg ( câble électrique et boîtier de commande non-compris )
Hauteur : 652 mm
Diamètre : Ø 300 mm
Raccordement : côté refoulement : raccord rapide Perrot 3" mâle
Particularités : certifié Cenelec
pompe submersible de chantier, résistante à l'usure, roue à aubes en fonte
Equipement : câble électrique l = 10 ou 20 m
boîtier de commande Ex II 2 G Eex dII BT6,
pourvu de 2 flotteurs Ex l = 20 m, Ex II 1G EEx ia II C T6
fiche A.T.X. 16A 5p mâle Ex II 2G Eex de II C T6
B-2520 Ranst, Ter Stratenweg 39, Tel. 03/470.20.20
B-1300 Wavre, Z.i.Nord, Av. Vésale 24, Tel. 010/24.20.09
info@mmpumps.be - www.mmpumps.be
Pompe submersible anti-déflagrante, 3x400V
50KTX21.5 (KT15-BX2)
Pompe submersible anti-déflagrante 3"
0 4 8 12 16 20 24 28
0
4
8
12
16
20
24
m³/h
m
ce
Courbe Q-H
11/05/2023